※検温表の提出は不要ですが、事前の検温に何卒ご協力ください。

真宗本廟奉仕参加者 各位

上山にあたっての事前検温について（お願い）

このたびの真宗本廟奉仕は、新型コロナウイルス感染症が収束しない中での開催と

なります。参加者におかれましては、必ず一週間前からの下記検温表の記入（提出は

不要です）に加え、不要不急の外出をお控えいただくとともに、日頃からの感染防止

のためのマスクの着用・手洗い・アルコール消毒等々を徹底いただき、万全な体調管

理に努めていただきますようお願い申し上げます。

また、「同朋会館ホームページ」に「真宗本廟奉仕施設（同朋会館・研修道場・和敬

堂）における新型コロナウイルス感染症予防ガイドライン【第 3版】」を掲載していま

すので、事前にご一読いただければ幸いです。

追って、当日の受付時の検温において、３７．５℃以上の発熱のある場合をはじめ、

新型コロナウイルス感染症と疑われる症状がある場合は、指定の医療機関を受診いた

だきますのであらかじめご了承ください。

東本願寺 研修部

ＴＥＬ ０７５－３７１－９２７１

朝の体温 夕の体温

該当項目に「✔」

備考
咳 鼻水 だるさ

のどの

痛み

呼吸

困難

上山７日前

上山6日前

上山5日前

上山4日前

上山3日前

上山2日前

上山前日

氏 名